[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  4  апреля  2014 года.

                   № 254

Решение о способе определения

поставщика (подрядчика, исполнителя) при
закупке товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд администрации

муниципального района «Княжпогостский»
В соответствии с позицией П44201401073000055000006 плана-графика    осуществления  закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить закупку горюче-смазочных материалов с использованием топливных карт для нужд администрации МР «Княжпогостский» на 2 квартал 2014 года путем проведения  открытого аукциона  в  электронной  форме   на электронной площадке.

2. Утвердить документацию об аукционе в электронной форме согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Ответственным за подготовку и проведение закупки горюче-смазочных материалов с использованием топливных карт для нужд администрации МР «Княжпогостский» на 2 квартал 2014 года назначить руководителя контрактной службы администрации МР «Княжпогостский», заведующего сектором по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации МР «Княжпогостский» - В.С. Одинца.
Руководитель администрации
В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ